
UCHWAŁA NR XLIII/1258/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Szczecin do określania wysokości opłat 
za korzystanie z Kompleksu Rekreacyjnego "ARKONKA" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z Kompleksu Rekreacyjnego „ARKONKA” przy ul. Spacerowej 
w Szczecinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: ACB259D4-1B5D-4B8A-B60C-ACFA785FAC32. Podpisany Strona 1




